Regnskap og balanse 2014

Resultatregnskap

2014

Driftsinntekter Note 2014 2013
Tilskudd/stgtte 250 000 240 000
Sum inntekter 250 000 240 000
Driftskostnader

Lgnnskostnad 1 136 407 142 121
Annen driftskostnad 121 235 84 795
Sum driftskostnader 257 642 226 916
Driftsresultat -7 642 13 084
Finansresuitat 126 134
Arsresultat (underskudd) -7 515 13 218

Overferinger
Avsatt til/(dekket av) annen EK -7 515 13 218



Balanse 2014

Eiendeler Note

Innskudd bank
Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler
Egenkapital og gjeld

Annen egenkapital
Sum egenkapital

Leverandgrgjeld

Skyldige skatter og avgifter
Skyldig lenn og feriepenger
Forskudd stette for neste ar

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Oslo,

Styrets leder

Styremedlem

2014

137 970
137 970

137 970

13 286
13 286

7221
5968
11 495
100 000
124 684

137 970

2013

132 979
132 979

132 979

20 802
20 802

26 752
8199
17 227
60 000
112177

132 979

Nestleder



Oslo KFU

Noter 2014

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser 0g god
regnskapsskikk for sma foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld bestar av poster som knytter seg til poster som
forfaller til betaling innen ett ar etter anskaffelsestidspunktet.

Note 1 — lennskostnad
Pr. arsskiftet hadde selskapet 1 ansatt.

Lenns- og personalkostnader i regnskapet bestar av:

2014 2013
Faste Ignninger 112 695 110 583
Palgpne feriepenger 5548 11279
Arbeidsgiveravgift 15 890 15592
Arb.giv.avg.pal.feriep. 782 1590
Kantinekostnader - 3076
Andre personalkostnader 1492 -
Totale kostnader 136 407 142121

I henhold til endring i lov har styret valgt at selskapets arsregnskap ikke skal
revideres.

Note 2 — Innskudd bank

Foreningen skylder kr 1 455,- i skattetrekk ved arsskiftet. Skyldig belgp er satt av pa
saerskilt konto. Selskapet disponerer avrige midler fritt.

Note 3 — Annen egenkapital

Egenkapital pr. 01.01. 20801 20 801
Arsresultat -7 515 -7 515
Egenkapital pr. 31.12. 13 286 13 286

Noter for Oslo KFU Organisasjonsnr. 997620585









Balanse 2014

Eiendeler Note 2014
Innskudd bank 2 137 970
Sum omlepsmidler 137 970
Sum eiendeler 137 970

Egenkapital og gjeld

Annen egenkapital 3 13 286
Sum egenkapital 13 286
Leverandgrgjeld 7221
Skyldige skatter og avgifter 5 968
Skyldig lenn og feriepenger 11 495
Forskudd statte for neste ar 100 000
Sum gjeld 124 684
Sum egenkapital og gjeld 137 970
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Oslo,

2013

132 979
132 979

132 979

20 802
20 802

26 752
8199
17 227
60 000
112177

132 979

Styrets leder
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